АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             22.04.2013                  № __373                                                                          г. Заринск

Руководствуясь  Федеральным законом от 04.12. 2007 г. №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Алтайского края от 30 ноября 2011 № 692 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Алтайском крае на 2012-2014 годы», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Заринского городского Собрания депутатов № 43 от 30.05.2008 г. «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации города Заринска от 10.12.2012  № 1031 «Об утверждении муниципальной целевой  программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2013 — 2015 годы».

1) Раздел 4. «Индикатор оценки планируемых результатов» изложить в новой редакции:

	Целевой индикатор
	Единица измерения
	Значение индикатора по годам

	2013
	2014
	2015

	Количество жителей города, регулярно занимающихся физической культурой и спортом
	(чел.)
	12300
	12600
	13000

        2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                                 И.И.Терёшкин
О внесении изменений в постановление администрации города Заринска от 10.12.2012 № 1031 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Заринске на 2013 — 2015 годы»